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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/kubek-pojemnik-na-szczoteczke-ceramiczny-lazienka-wzor-993-p-9487.html

Opis produktu

KUBEK POJEMNIK NA
SZCZOTECZKE
CERAMICZNY LAZIENKA

WZOR 993

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor

Rodzaj

Cechy dodatkowe
Pojemnos¢

Wysokos$¢ maksymalna
Maks. szerokos$¢

Liczba komér

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

53,99 zt
2570360
2570360
8718964073993
8718964073993
2570360
nomistorepl

0.5

ceramika

odcienie niebieskiego
kubek

wzor (zdobienie)

300

10

9.5

1
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KUBEK NA SZCZOTECZKI DO ZEBOW LUB PASTE dostepny w niebieskim kolorze bedzie pasowat do tazienek urzadzonych
we wszystkich stylach.

Proste naczynie nie tylko dobrze sie prezentuje, ale réwniez spetnia wazna funkcje praktyczna.

Produkt wyprodukowano z ceramiki.

PARAMETRY PRODUKTU :

+ wykonany z ceramiki wysokiej jakosci
¢ Wzor

* kolor : odcien niebieskiego

e trwaty

e estetyczny wyglad
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¢ modny design

Korzystajac z naszego produktu , z tatwoscig zachowasz porzadek w swoim otoczeniu.

Materiaty z ktérego jest wykonany kubek cechujg sie wysoka trwatosciag i odpornoscia na uszkodzenia.
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PONIZE) ZDJECIA POGLADOWE
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